
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

1 Μεταβίβαση αρμοδιοτήτων Αρχηγού Γενικού Επι-

τελείου Αεροπορίας σε Κατώτερα Υπηρεσιακά 

Όργανα.

2 Έγκριση περιοδικής πεζοδρόμησης στον οικισμό 

Άβαντα για το έτος 2023 σύμφωνα με την υπ’ αρ. 

127/2023 απόφαση του Δημοτικού Συμβουλίου 

του Δήμου Αλεξανδρούπολης.

3 Αντιστοίχιση των υφισταμένων κλάδων και ει-

δικοτήτων του Οργανισμού/Εσωτερικού Κανο-

νισμού Λειτουργίας του Δήμου Κιλελέρ, με τους 

οριζόμενους στο π.δ. 85/2022 (Α’ 232) νέους κλά-

δους και ειδικότητες λόγω ολοκλήρωσης εκκρε-

μών διορισμών/προσλήψεων.

 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

   Αριθμ. Φ.010/732 Σ.116  (1)

Μεταβίβαση αρμοδιοτήτων Αρχηγού Γενικού 

Επιτελείου Αεροπορίας σε Κατώτερα Υπηρεσι-

ακά Όργανα .

 Ο ΑΡΧΗΓΟΣ

ΓΕΝΙΚΟΥ ΕΠΙΤΕΛΕΙΟΥ ΑΕΡΟΠΟΡΙΑΣ

  Έχοντας υπόψη:

α. Το άρθρο 26 του ν. 2292/1995 «Περί Οργάνωσης και 

Λειτουργίας του Υπουργείου Εθνικής Άμυνας, Διοίκηση 

και Έλεγχος των Ενόπλων Δυνάμεων και άλλες Διατάξεις» 

(Α’ 35).

β. Το άρθρο 9 του Κώδικα Διοικητικής Διαδικασίας 

(ν. 2690/1999, Α’ 45).

γ. Τον ν. 3469/2006 «Εθνικό Τυπογραφείο, Εφημερίς 

της Κυβερνήσεως και λοιπές διατάξεις» (Α’ 131).

δ. Την υπό στοιχεία Φ.010/482/Σ.47/05-05-2022/Από-

φαση κ. Α/ΓΕΑ «Μεταβίβαση Αρμοδιοτήτων Αρχηγού 

ΓΕΑ σε Κατώτερα Υπηρεσιακά Όργανα» (Β’ 2387).

ε. Τις διατάξεις του άρθρου 90 του Κώδικα Νομοθε-
σίας για την Κυβέρνηση και τα κυβερνητικά όργανα 
(π.δ. 63/2005, Α’ 98), το οποίο διατηρήθηκε σε ισχύ με 
την παρ. 22 του άρθρου 119 του ν. 4622/2019 (Α’ 133) 
και το γεγονός ότι, από την παρούσα απόφαση δεν προ-
καλείται επιβάρυνση του κρατικού προϋπολογισμού, 
αποφασίζουμε:

Άρθρο 1 
Μεταβίβαση Αρμοδιοτήτων

Μεταβιβάζουμε σε κατώτερα υπηρεσιακά όργανα, αρ-
μοδιότητες του Αρχηγού ΓΕΑ, σύμφωνα με τα Παραρτή-
ματα «Α» και «Β» της παρούσης.

Άρθρο 2 
Καταργούμενες Διατάξεις

Η υπό στοιχεία Φ.010/482/Σ.47/05-05-2022 απόφαση 
του Αρχηγού Γενικού Επιτελείου Αεροπορίας «Μεταβί-
βαση Αρμοδιοτήτων Αρχηγού ΓΕΑ σε Κατώτερα Υπη-
ρεσιακά Όργανα», καταργείται από ημερομηνία ισχύος 
της παρούσης.

Άρθρο 3
Έναρξη Ισχύος

Η ισχύς της παρούσας αρχίζει από τη δημοσίευσή της 
στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως. 

ΠΑΡΑΡΤΗΜΑΤΑ

«Α» Πίνακας μεταβιβαζόμενων αρμοδιοτήτων Α/ΓΕΑ 
σε κατώτερα υπηρεσιακά όργανα, που απορρέουν από 
νομοθετικές διατάξεις.

«Β» Πίνακας ανατιθέμενων διαδικαστικών ενεργειών 
Α/ΓΕΑ σε κατώτερα υπηρεσιακά όργανα, που απορρέουν 
από θεσμικά κείμενα της ΠΑ.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα 
της Κυβερνήσεως, χωρίς τα Παραρτήματα «Α» και «Β», 
λόγω διαβάθμισης των πληροφοριών που περιέχονται 
σε αυτά.

  Αθήνα,10 Ιουλίου 2023 

Ο Αρχηγός 

ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ ΜΠΟΥΡΟΛΙΑΣ

ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

17 Ιουλίου 2023 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 4581

50717

Digitally signed by
VARVARA ZACHARAKI
Date: 2023.07.17 18:02:24
EEST
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ50718 Τεύχος B’ 4581/17.07.2023

    Αριθμ. 98394  (2)

Έγκριση περιοδικής πεζοδρόμησης στον οικισμό 
Άβαντα για το έτος 2023 σύμφωνα με την υπ’ αρ. 
127/2023 απόφαση του Δημοτικού Συμβουλίου 
του Δήμου Αλεξανδρούπολης. 

 Ο ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ 

ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ - ΘΡΑΚΗΣ

  Έχοντας υπόψη:

1. Τις διατάξεις του ν. 2503/1997 «Διοίκηση, οργάνωση, 

στελέχωση της Περιφέρειας, ρύθμιση θεμάτων για τη 

Τοπική Αυτοδιοίκηση και άλλες διατάξεις» (Α’ 107).

2. Το ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοί-

κησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Πρόγραμμα 

Καλλικράτης» (Α’ 87).

3. Το π.δ. 142/2010 «Οργανισμός Αποκεντρωμένης 

Διοίκησης Μακεδονίας- Θράκης» (Α’ 235).

4. Την υπ’ αρ. 34012/25.05.2022 (Υ.Ο.Δ.Δ. 435) απόφα-

ση του Υπουργού Εσωτερικών.

5. Το άρθρο 52 του ν. 2696/1999 (Α’ 57) που αφορά 

στην κύρωση του Κώδικα Οδικής Κυκλοφορίας, (ΚΟΚ), 

όπως τροποποιήθηκε με το άρθρο 46 του ν. 3542/2007 

«Τροποποιήσεις διατάξεων του ΚΟΚ» (Α’ 50) και αντικα-

ταστάθηκε με το άρθρο 48 του ν. 4313/2014.

6. Το υπ’ αρ. 15109/13.05.2013 έγγραφο της Διεύθυν-

σης Οργάνωσης και Λειτουργίας ΟΤΑ του Υπουργείου 

Εσωτερικών με θέμα «Εγκρίσεις αποφάσεων συλλογικών 

οργάνων των ΟΤΑ που αφορούν μέτρα ρύθμισης οδικής 

κυκλοφορίας από τους Γενικούς Γραμματείς Αποκεντρω-

μένων Διοικήσεων».

7. Την υπό στοιχεία ΔΟΥ/οικ/220/15-1-2015 εγκύκλιο 

της Γενικής Γραμματείας Υποδομών του Υπ. ΥΠΟΜΕΔΙ.

8. Toν ν. 4784/2021 «Ελλάδα σε κίνηση: Βιώσιμη Αστική 

Κινητικότητα - Μικροκινητικότητα - Ρυθμίσεις για τον 

εκσυγχρονισμό, την απλούστευση και την ψηφιοποίηση 

διαδικασιών του Υπουργείου Υποδομών και Μεταφορών 

και άλλες διατάξεις» (Α’ 40).

9. Τις διατάξεις της υπ’ αρ. 6952/14-02-2011 (Β’ 420) 

κοινής απόφασης των Υπουργών ΠΕΚΑ-Υποδομών, Με-

ταφορών και Δικτύων με θέμα «Υποχρεώσεις και μέτρα 

για την ασφαλή διέλευση των πεζών κατά την εκτέλεση 

εργασιών σε κοινόχρηστους χώρους πόλεων και οικι-

σμών που προορίζονται για την κυκλοφορία των πεζών».

10. Τις Οδηγίες Σήμανσης Εκτελούμενων Έργων 

(ΟΜΟΕ - ΣΕΕΟ) (Β’ 905/2011).

11. Την υπ’ αρ. 54218/11-07-2013 απόφαση Γενικού 

Γραμματέα Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακεδονί-

ας-Θράκης με θέμα «Άσκηση αρμοδιότητας έγκρισης 

αποφάσεων Ο.Τ.Α. α’ και β’ βαθμού περί κυκλοφοριακών 

ρυθμίσεων» (ΑΔΑ ΒΛ4ΙΡ1Υ-ΠΔΙ).

12. Τα άρθρα 28 και 28Α του ν. 4325/2015 (Α’ 47) κα-

θώς και την υπ’ αρ. 14138/15-5-2017 (Υ.Ο.Δ.Δ. 250 - ΑΔΑ: 

ΩΩ09465ΧΘ7-ΗΜΞ) απόφαση του Υπουργού Εσωτερι-

κών για τον διορισμό Συντονιστή..

13. Την υπ’ αρ. 86781/19-12-2022 υπουργική απόφαση 

«Διορισμός του Ιωάννη Σάββα του Κωνσταντίνου στη 

θέση του μετακλητού Γραμματέα Αποκεντρωμένης Δι-

οίκησης Μακεδονίας - Θράκης» (Υ.Ο.Δ.Δ. 1183).

14. Την υπ’ αρ. 263518/22-12-2022 (ΑΔΑ: 6ΚΖΖΟΡ1Υ-

ΙΧΑ) απόφαση του Γραμματέα Αποκεντρωμένης Διοίκη-

σης Μακεδονίας - Θράκης με θέμα: «Ανάθεση άσκησης 

αρμοδιοτήτων σε οργανικές μονάδες της Α.Δ.Μ.Θ. και 

παροχή εξουσιοδότησης υπογραφής πράξεων και εγ-

γράφων «Με εντολή Γραμματέα» στους Προϊσταμένους 

των οργανικών μονάδων της Α.Δ.Μ.Θ.».

15. Την παρ. 3 του άρθρου 40 του ν. 4735/2020 «Τροπο-

ποίηση του Κώδικα της Ελληνικής Ιθαγένειας, νέο πλαίσιο 

επιλογής διοικήσεων στον δημόσιο τομέα, ρύθμιση ορ-

γανωτικών θεμάτων της Γενικής Γραμματείας Ιθαγένει-

ας και της Γενικής Γραμματείας Ανθρώπινου Δυναμικού 

Δημόσιου Τομέα του Υπουργείου Εσωτερικών, ρυθμίσεις 

για την αναπτυξιακή προοπτική και την εύρυθμη λει-

τουργία των Οργανισμών Τοπικής Αυτοδιοίκησης και 

άλλες διατάξεις» (Α’ 197).

16. Την υπ’ αρ. οικ. 55771/10-11-2020 (ΑΔΑ: ΨΓΟΤΟ-

Ρ1Υ-ΩΒΑ) απόφαση του Συντονιστή Α.Δ.Μ.Θ. με θέμα 

«Ορισμός Αναπληρώτριας Προϊσταμένης, της Γενικής 

Δ/νσης Χωροταξικής και Περιβαλλοντικής Πολιτικής της 

Α.Δ.Μ.Θ».

17. Το υπ’ αρ. 72569/17-05-2023 έγγραφο της Διεύ-

θυνσης Διοίκησης Α.Δ.Μ/Θ με το οποίο μας ενημερώ-

νει για το νομότυπο στη διαδικασία έκδοσης της υπ’ αρ. 

127/2023 (ΑΔΑ: ΨΦΕΧΩΨΟ-59Ν) απόφασης του Δημο-

τικού Συμβουλίου του Δήμου Αλεξανδρούπολης.

18. Την υπ’ αρ. 66/2023 (ΑΔΑ: 97ΞΙΩΦΟ-ΟΦ6) από-

φαση της Επιτροπής Ποιότητας Ζωής του Δήμου Αλε-

ξανδρούπολης.

19. Τη μελέτη με τίτλο «Βελτίωση προσπελασιμότητας 

οδού έμπροσθεν πλατείας οικισμού Άβαντα (Περιοδική 

Πεζοδρόμηση οδού)» ελεγμένη, εγκεκριμένη και θεωρη-

μένη από την Διεύθυνση Τεχνικών Υπηρεσιών (Δ.Τ.Υ.) του 

Δήμου Αλεξανδρούπολης.

20. Το γεγονός ότι από την παρούσα απόφαση δεν 

προκαλείται δαπάνη σε βάρος του κρατικού προϋπο-

λογισμού.

Και επειδή:

Οι προτεινόμενες κυκλοφοριακές ρυθμίσεις είναι 

απαραίτητες προκειμένου με την υλοποίησή τους να 

συμβάλλουν στην εξυπηρέτηση των πολιτών και στη 

βελτίωση των κυκλοφοριακών συνθηκών της περιοχής, 

αποφασίζουμε:

Την έγκριση περιοδικής πεζοδρόμησης στον οικι-

σμό Άβαντα για το έτος 2023 σύμφωνα με την υπ’ αρ. 

127/2023 απόφαση του Δημοτικού Συμβουλίου του 

Δήμου Αλεξανδρούπολης, στην κεντρική οδό Άβαντα 

(μονόδρομος με φορά νότια που συμβάλει με την Επαρ-

χιακή Οδό Αλεξανδρούπολης - Αισύμης) κατά το διά-

στημα από 02/06/2023 έως 17/09/2023 και ώρες από 

19:00 έως 00:30.

Αναλυτική περιγραφή των κυκλοφοριακών ρυθμίσεων 

της παρούσης υπάρχει στο ανωτέρω 19ο σχετικό, εφό-

σον δεν αντίκεινται στους όρους και τις προϋποθέσεις 

της παρούσης.

Η έναρξή τους ορίζεται με την τοποθέτηση της σχε-

τικής σήμανσης σύμφωνα με την κείμενη νομοθεσία 



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 50719Τεύχος B’ 4581/17.07.2023

(τοποθέτηση των οικείων πινακίδων, σηματοδοτών ή 

των διαγραμμίσεων στο οδόστρωμα). Αρμόδιος φορέ-

ας για τη σήμανση των κυκλοφοριακών ρυθμίσεων της 

παρούσης, είναι ο κατά περίπτωση αρμόδιος φορέας 

συντήρησης των υπό παρέμβαση οδών, σύμφωνα με τις 

διατάξεις του άρθρου 10 του ν. 2696/1999, όπως τροπο-

ποιήθηκε και ισχύει.

Η εν λόγω έγκριση χορηγείται με τις εξής προϋποθέ-

σεις:

1. Τα γεωμετρικά χαρακτηριστικά, η σήμανση και τα 

περιοριστικά μέτρα θα είναι σύμφωνα με τις Προδια-

γραφές και Οδηγίες Σήμανσης Εκτελούμενων Έργων 

(ΟΜΟΕ - ΣΕΕΟ) (Β’ 905) και συγκεκριμένα θα εφαρμό-

ζονται οι διατάξεις για εργοτάξια μακράς διάρκεια σε 

αστικές οδούς του τεύχους 7 των ΟΜΟΕ - ΣΕΕΟ.

2. Οι αναγκαίες παρεμβάσεις για την υλοποίηση των 

κυκλοφοριακών ρυθμίσεων του θέματος να είναι σύμ-

φωνες με τον Κώδικα Οδικής Κυκλοφορίας (ΚΟΚ), τις 

προδιαγραφές του Υπουργείου Υποδομών, Μεταφορών 

και Δικτύων και τις ισχύουσες Ευρωπαϊκές προδιαγρα-

φές.

3. Την ευθύνη για την υλοποίηση των κυκλοφοριακών 

ρυθμίσεων του θέματος έχει ο Δήμος Αλεξανδρούπο-

λης, ο οποίος υποχρεούται καθ’ όλη τη διάρκειά τους να 

αξιολογεί την αποτελεσματικότητά τους σε σχέση με το 

ευρύτερο δίκτυο κυκλοφορίας της πόλης, παρακολου-

θώντας και συντηρώντας τα σχετικά έργα.

4. Οι περιοδικές πεζοδρομήσεις ισχύουν καθημερινά 

κατά το διάστημα από 02/06/2023 έως 17/09/2023 και 

ώρες από 19:00 έως 00:30.

5. Κατά το χρόνο πεζοδρόμησης των ανωτέρω οδών, 

απαγορεύεται η στάθμευση όλων των οχημάτων.

6. Κατά το χρόνο απαγόρευσης της κυκλοφορίας 

των ανωτέρω οδών, ισχύει ο Κανονισμός λειτουργίας 

πεζοδρόμων (66/2023 ΕΠΖ του Δήμου Αλεξανδρού-

πολης) που ορίζει τον τρόπο πρόσβασης/χρήσης από 

μόνιμους κατοίκους, οχήματα Φ/Ε, έκτακτης ανάγκης 

οχήματα(Πυροσβεστική, Αστυνομία, ΕΚΑΒ), ΑΜΕΑ κ.λπ. 

στο Δήμο Αλεξανδρούπολης.

7. Με την εφαρμογή των συγκεκριμένων κυκλοφορια-

κών ρυθμίσεων, παύει κάθε άλλη προγενέστερη ρύθμιση 

πεζοδρόμησης.

8. Τα μέτρα που λαμβάνονται με την παρούσα απόφα-

ση να ισχύσουν από την τοποθέτηση των οικείων πινα-

κίδων σήμανσης ή των διαγραμμίσεων στο οδόστρωμα.

9. Οι παραπάνω κυκλοφοριακές ρυθμίσεις θα υλοποι-

ηθούν σύμφωνα με τις μελέτες.

10. Η απόφαση αυτή δεν υποκαθιστά απαιτούμενες 

άλλες άδειες ή εγκρίσεις.

11. Ο Δήμος Αλεξανδρούπολης είναι αρμόδιος για την 

υλοποίηση του εν λόγω θέματος.

12. Οι αρχές στις οποίες κοινοποιείται η παρούσα από-

φαση παρακαλούνται να παρακολουθούν την ακριβή 

εκτέλεση και λειτουργία των εργασιών του θέματος στα 

πλαίσια των αρμοδιοτήτων τους.

Η απόφαση αυτή θα αναρτηθεί στο διαδίκτυο σύμφω-

να με την παρ. 3 του άρθρου 76 του ν. 4727/2020 (Α’ 184).

Η παρούσα απόφαση τίθεται σε ισχύ από τη δημοσί-

ευσή της στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως.

  Κομοτηνή, 11 Ιουλίου 2023

Ο Συντονιστής Αποκεντρωμένης Διοίκησης 

ΙΩΑΝΝΗΣ ΣΑΒΒΑΣ

    Ι 

 Αριθμ. 8154 (3)

Αντιστοίχιση των υφισταμένων κλάδων και ει-

δικοτήτων του Οργανισμού/Εσωτερικού Κανο-

νισμού Λειτουργίας του Δήμου Κιλελέρ, με τους 

οριζόμενους στο π.δ. 85/2022 (Α’ 232) νέους κλά-

δους και ειδικότητες λόγω ολοκλήρωσης εκκρε-

μών διορισμών/προσλήψεων. 

 Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΚΙΛΕΛΕΡ

  Έχοντας υπόψη:

1. Τις διατάξεις:

α) Των παρ. 1 και 3 του άρθρου 52 του ν. 4830/2021 

«Νέο πλαίσιο για την ευζωία των ζώων συντροφιάς - Πρό-

γραμμα “AΡΓΟΣ” και λοιπές διατάξεις» (Α’ 169), 

β) των παρ. 1 του άρθρου 15 του π.δ. 85/2022 «Καθο-

ρισμός προσόντων διορισμού σε φορείς του Δημοσίου 

(Προσοντολόγιο-Κλαδολόγιο)» (Α’ 232),

γ) τον Οργανισμό Εσωτερικής Υπηρεσίας του Δήμου 

Κιλελέρ, όπως τροποποιήθηκε (Β’ 5609/2020, Β’ 72/2021, 

Β’ 545/2021, Β’ 5986/2021).

δ) Την υπ’ αρ. 2982/15-02-2023 (Β’1527) πράξη αντι-

στοίχισης.

ε) Την υπό στοιχεία ΔΙΔΑΔ/Φ.49Κ/1193/οικ. 4758 εγκύ-

κλιο του Υπουργού Εσωτερικών με θέμα «Ν. 5027/2023 

Σύστημα Καινοτομίας στον δημόσιο τομέα - Ρυθμίσεις 

Γενικής Γραμματείας Ανθρώπινου Δυναμικού Δημοσίου 

Τομέα - Ρυθμίσεις για τη λειτουργία των Ο.Τ.Α. α’ και β’ 

βαθμού και των αποκεντρωμένων διοικήσεων και για 

την ευζωία των ζώων συντροφιάς - Λοιπές επείγουσες 

ρυθμίσεις του Υπουργείου Εσωτερικών και άλλες δια-

τάξεις» (Α’ 48).

2. Την υπ’αρ. 2980/15-12-2023 βεβαίωση μη πρόκλη-

σης δαπάνης σύμφωνα με το άρθρο 24 του ν. 4270/2014 

(Α’ 143).

3. Την υπ’ αρ. 2846/14-02-2023 απόφαση του Δημάρ-

χου περί πρόσληψης μονίμου προσωπικού (Γ’ 735 και 

Γ’ 885), αποφασίζουμε:

Την αντιστοίχιση των κλάδων και ειδικοτήτων του μό-

νιμου προσωπικού, όπως περιλαμβάνονται στον Οργα-

νισμό Εσωτερικής Υπηρεσίας του Δήμου Κιλελέρ, όπως 

τροποποιήθηκε και ισχύει (Β’ 5609, Β’72, Β’545, Β’5986), 

με τους οριζόμενους στο Παράρτημα Β’ του π.δ. 85/2022 

νέους κλάδους και ειδικότητες μετά από ολοκλήρωση 

των εκκρεμών διορισμών και προσλήψεων ως εξής:



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ50720 Τεύχος B’ 4581/17.07.2023

ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΜΕ ΣΧΕΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ

1. ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ Π.Ε.

ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΝΕΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ ΜΕ ΒΑΣΗ ΤΟ π.δ. 85/2022

ΚΛΑΔΟΣ

Α
ρ

ιθ
μ

ό
ς 

θ
έσ

εω
ν

ΝΕΟΣ ΚΛΑΔΟΣ ΝΕΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

Α
ρ

ιθ
μ

ό
ς 

θ
έσ

εω
ν

ΠΕ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 1 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ
1. ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ

1

ΠΕ ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 1 ΠΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ
15. ΠΕ ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ 
ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ

1

ΠΕ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 1 ΠΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ
3. ΠΕ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ 
ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ

1

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

  Νίκαια, 3 Μαΐου 2023

Ο Δήμαρχος 

ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΝΑΣΙΑΚΟΠΟΥΛΟΣ   

Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32, Αθήνα 

Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Κείμενα προς δημοσίευση:   webmaster.et@et.gr *02045811707230004*


